CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL n.° 50/2016 – CJ/UENP

O Professor Doutor Fábio Antonio Néia Martini, Diretor do
Campus  de  Jacarezinho,  da  Universidade  Estadual  do
Norte do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais,
RETIFICA o Edital n.° 44/2016 – CJ/UENP, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

Protocolo/Nome do aluno Disciplina Situação

11001-380/2016
Daiane Mayara Ferreira

Língua Brasileira de Sinais
- LIBRAS

Indeferida

LEIA-SE:

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

Protocolo/Nome do aluno Disciplina Situação

11001-380/2016
Daiane Mayara Ferreira

Língua Brasileira de Sinais
- LIBRAS

Deferida

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jacarezinho (PR), 07 de julho de 2016.

Assinado no Original
Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini
Diretor do Campus de Jacarezinho

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 215, 1° andar, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br